令和 3 年 11 月吉日

各稽古場責任者 殿

各稽古場事務責任者  殿

荒川区剣道連盟会長 松岡由樹

（公印省略）

令和 4 年新春初稽古会のお知らせ

 標記の件につき下記日程にて実施いたします。感染症対策をして開催いたします

ので、多数の先生方のご参加をお待ちしております。なお、参加の際には参加者確認

票のご持参をお願い致します。

またコロナ禍のため昨年は中止にしました稽古後の新年会は開催いたします。た

だし人数把握のため、会員の皆様にはお手数をお掛けしますが申込制とさせていた

だきますので、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

記

1. 日 時 令和 4 年１月 10 日（成人の日）

１３時開始・１４時４５分終了予定

2. 場 所 荒川総合スポーツセンター1 階小体育室

（荒川区南千住 6-45-5）

3. 稽古参加費 無料

4. 新 年 会 4 階大会議室（会費 1人３，０００円）

別添の申込書にご記入の上、１２月１0 日（金）までに稽古場ごと

にまとめて荒川区剣道連盟事務局までお申し込み願います。会費は

当日個々にお支払いいただきます。